令和７年 11 月吉日

東京都中央区明石町 4-5

DENBA JAPAN 株式会社

静岡営業所 開設のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、静岡に営業所を開設致しました。

営業所開設により、お取引いただいている皆様には、地域密着型のより充実したサービスをご提供さ

せていただく所存でございます。

今後とも、お取引先各社の皆様方のご期待に添えますよう、社員一同、力を合わせて社業に邁進

して参りますので、何卒倍旧のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

DENBA JAPAN 株式会社

代表取締役 後藤錦隆

静岡営業所

〒422-8067 静岡県静岡市駿河区南町 7 番 8 号 MSC パレス１階

TEL・FAX 054-204-3205

以上